

PROPOSTAS INICIAIS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021 SAS/SRP

[Handwritten marks]



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 225.276,20			
TOTAL DA PROPOSTA			225.276,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 013	Total: 76.580,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: OLIMED	Modelo: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,29	Total Item: 76.580,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 014	Total: 15.785,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 157,85	Total Item: 15.785,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 002	Total: 12.707,20
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 158,84	Total Item: 12.707,20	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 003	Total: 11.870,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROTECT	Modelo: ALCOOL GEL 70%
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,87	Total Item: 11.870,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 060	Total: 3.061,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: DESCARPACK Modelo: TOUCA DESCARTAVEL
Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 30,61** Total Item: 3.061,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 012 Total: 7.720,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ITAJÁ Modelo: ALCOOL ETILICO 70%
Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 9,65** Total Item: 7.720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 060 Total: 29.650,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: DESCARPACK Modelo: SAPATILHA PRO PÉ
Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ--- (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 29,65** Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 080 Total: 18.928,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: DELTA Modelo: MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95
Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 94,64** Total Item: 18.928,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 081 Total: 48.975,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: SKY Modelo: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA
Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 97,95** Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

			TOTAL DO PROCESSO:	147.544,00
TOTAL DA PROPOSTA				147.544,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 002	Total: 76.580,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: propria	Modelo: mascara	
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,29			Total Item: 76.580,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 062	Total: 3.061,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: touca	
Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,61			Total Item: 3.061,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 078	Total: 18.928,00	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: propria	Modelo: mascara n95	
Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 94,64			Total Item: 18.928,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 039	Total: 48.975,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: avental	
Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 97,95			Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO: 70.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				70.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 036	Total: 70.000,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: VOLK	Modelo: VOLK	
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 70.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 200.960,00			
TOTAL DA PROPOSTA 200.960,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 021	Total: 76.000,00
em: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ANAPOLIS	Modelo:
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 76.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 088	Total: 15.600,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 156,00	Total Item: 15.600,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 056	Total: 12.560,00
em: 3	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE.... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 157,00	Total Item: 12.560,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 064	Total: 2.900,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo:
Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS, PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 2.900,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 062	Total: 28.000,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ— (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 28.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 076 Total: 18.400,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: ECOMAX Modelo:

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95— ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 92,00** Total Item: 18.400,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 043 Total: 47.500,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 47.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO: 96.170,00
TOTAL DA PROPOSTA				96.170,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 040	Total: 76.580,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES, TRIPLA CAMADA, ELÁSTICO, ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 38,29	Total Item: 76.580,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 067	Total: 11.870,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%.... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 11,87	Total Item: 11.870,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 044	Total: 7.720,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX	
Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 9,65	Total Item: 7.720,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO:	337.941,80
TOTAL DA PROPOSTA					337.941,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 068			Total: 114.880,00
em: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FARMATEX	Modelo: FARMATEX		
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 57,44			Total Item: 114.880,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 036			Total: 23.678,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: PROCED LEMGRUBER	Modelo: PROCED LEMGRUBER		
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 236,78			Total Item: 23.678,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 089			Total: 19.060,80
em: 3	Unidade: CAIXA	Marca: PROCED LEMGRUBER	Modelo: PROCED LEMGRUBER		
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO. ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 238,26			Total Item: 19.060,80	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 010			Total: 17.810,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ITAJÁ ALLGEL	Modelo: ITAJÁ ALLGEL		
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,81			Total Item: 17.810,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 082			Total: 4.592,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: BEST FABRIL	Modelo: BEST FABRIL		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO.... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA.))

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 45,92** Total Item: 4.592,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 11.584,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: ITAJÁ Modelo: ITAJÁ

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LIMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MINIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 14,48** Total Item: 11.584,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 44.480,00**

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: BEST FABRIL Modelo: BEST FABRIL

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ--- (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 44,48** Total Item: 44.480,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 28.392,00**

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: LIFE PROTECH Modelo: LIFE PROTECH

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 141,96** Total Item: 28.392,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 73.465,00**

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: ANADONA Modelo: ANADONA

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 146,93** Total Item: 73.465,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO: 225.276,20
TOTAL DA PROPOSTA				225.276,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 082	Total: 76.580,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: CAIXA	
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE)				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 38,29	Total Item: 76.580,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	Total: 15.785,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: CAIXA	
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 157,85	Total Item: 15.785,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055	Total: 12.707,20	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: CAIXA	
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE.... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 158,84	Total Item: 12.707,20	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 017	Total: 11.870,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ITAJA	Modelo: UND	
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%.... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 11,87	Total Item: 11.870,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 092	Total: 3.061,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTECH	Modelo: PACOTE	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,61 Total Item: 3.061,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 065 Total: 7.720,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ITAJA Modelo: LITRO

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 7.720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 020 Total: 29.650,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: BIOTECH Modelo: PACOTE

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ--- (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 29,65 Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 038 Total: 18.928,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: LIFE PROTECT Modelo: CAIXA

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,64 Total Item: 18.928,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 097 Total: 48.975,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: DG Modelo: PACOTE

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,95 Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

			TOTAL DO PROCESSO: 118.500,00
TOTAL DA PROPOSTA			118.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 096	Total: 70.000,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: medical kdu	Modelo: mascara tripla descartável
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES, TRIPLA CAMADA, ELÁSTICO, ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX, APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)			
Quantidade: 2 000	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 70.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 048	Total: 48.500,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: medical kdu	Modelo: avental descartável
Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 97,00	Total Item: 48.500,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 214.029,00			
TOTAL DA PROPOSTA			214.029,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084	Total: 72.760,00
em: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAPLE	Modelo: MAPLE
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 36,38	Total Item: 72.760,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 048	Total: 14.996,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 149,96	Total Item: 14.996,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 024	Total: 12.072,00
em: 3	Unidade: CAIXA	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 150,90	Total Item: 12.072,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 084	Total: 11.280,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,28	Total Item: 11.280,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 095	Total: 2.908,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: TALGE	Modelo: TALGE



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO.... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA.))

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,08** Total Item: 2.908,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 7.336,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 9,17** Total Item: 7.336,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 28.170,00**

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ— (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 28,17** Total Item: 28.170,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 17.982,00**

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: MAPLE Modelo: MAPLE

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 89,91** Total Item: 17.982,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 46.525,00**

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 93,05** Total Item: 46.525,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO:	197.400,00
TOTAL DA PROPOSTA					197.400,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 042			Total: 80.000,00
em: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TA/OLIMED	Modelo: MASC		
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE)					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 40,00			Total Item:	80.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 019			Total: 18.000,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: SUPER MAX	Modelo: LV		
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÓMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 180,00			Total Item:	18.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 029			Total: 14.400,00
em: 3	Unidade: CAIXA	Marca: SUPER MAX	Modelo: LV		
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÓMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 180,00			Total Item:	14.400,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 059			Total: 5.000,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: TA/DERMA PLUS	Modelo: TOU		
Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00			Total Item:	5.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 030			Total: 20.000,00
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: TA/KSN	Modelo: MASC		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 20.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 60.000,00**

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: TA/INGAMED Modelo: AVE

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 60.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 205.688,20			
TOTAL DA PROPOSTA			
LOTE 1			Total: 76.580,00
em: 1	Quant.: 1	Num: 004	
Unidade: CAIXA	Marca: FIRSTIMPORT80841790004	Modelo: FIRSTIMPORT80841790004	
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX, APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,29	Total Item: 76.580,00	
LOTE 2			Total: 15.785,00
Item: 2	Quant.: 1	Num: 018	
Unidade: CAIXA	Marca: LEMGRUBER8025617000180256170002	Modelo: LEMGRUBER8025617000180256170002	
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 157,85	Total Item: 15.785,00	
LOTE 3			Total: 12.707,20
Item: 3	Quant.: 1	Num: 033	
Unidade: CAIXA	Marca: LEMGRUBER8025617000180256170002	Modelo: LEMGRUBER8025617000180256170002	
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 158,84	Total Item: 12.707,20	
LOTE 5			Total: 3.061,00
Item: 5	Quant.: 1	Num: 037	
Unidade: PACOTE	Marca: HNDESC80719720007	Modelo: HNDESC80719720007	
Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA.)			



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 30,61** Total Item: 3.061,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 29.650,00**

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: INNOVAR SAUDE Modelo: INNOVAR SAUDE

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ--- (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 29,65** Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 18.930,00**

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: SUPER SAFETY Modelo: SUPER SAFETY

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 94,65** Total Item: 18.930,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 48.975,00**

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: INNOVAR SAUDE Modelo: INNOVAR SAUDE
81658220003 81658220003

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 97,95** Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 224.210,00			
TOTAL DA PROPOSTA			224.210,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 030	Total: 76.000,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LUVIX	Modelo: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 76.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 085	Total: 15.700,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: LATEX BR	Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 157,00	Total Item: 15.700,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 021	Total: 12.640,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: LATEX BR	Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 158,00	Total Item: 12.640,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 001	Total: 11.800,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VIS NATIVA	Modelo: ALCOOL GEL 70%
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%.... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,80	Total Item: 11.800,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 001	Total: 3.000,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: GI	Modelo: TOUCA DESCARTAVEL



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA.))

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 3.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 082 Total: 7.720,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ITAJÁ Modelo: ALCOOL ETILICO 70%

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 7.720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 049 Total: 29.500,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: GI Modelo: SAPATILHA PRO PÉ

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ---- (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 29,50 Total Item: 29.500,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 092 Total: 18.900,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: ECOAR Modelo: MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,50 Total Item: 18.900,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 031 Total: 48.950,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: LUVIX Modelo: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,90 Total Item: 48.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO:	172.022,00
TOTAL DA PROPOSTA					172.022,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077		Total:	74.000,00
em: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX- GTECH	Modelo:		
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)					
Quantidade:	2.000	Valor Unit.:	37,00	Total Item:	74.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 052		Total:	15.500,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: EMGRUBER	Modelo:		
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade:	100	Valor Unit.:	155,00	Total Item:	15.500,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 060		Total:	12.400,00
em: 3	Unidade: CAIXA	Marca: EMGRUBER	Modelo:		
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade:	80	Valor Unit.:	155,00	Total Item:	12.400,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 036		Total:	11.260,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RETIRO	Modelo:		
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))					
Quantidade:	1.000	Valor Unit.:	11,26	Total Item:	11.260,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 072		Total:	2.960,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: NOBRE	Modelo:		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE**

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO.... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS, PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA.))

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,60** Total Item: 2.960,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 7.592,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: SOL Modelo:

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ALCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 7.592,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 29.590,00**

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: MEDIX-NOBRE Modelo:

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ---- (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 29,59** Total Item: 29.590,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 18.720,00**

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: PROTECFACE Modelo:

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS), CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 93,60** Total Item: 18.720,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 225.276,20			
TOTAL DA PROPOSTA			225.276,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 091	Total: 76.580,00
em: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PROMASCK	Modelo: PROMASCK
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,29		Total Item: 76.580,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 043	Total: 15.785,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 157,85		Total Item: 15.785,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 083	Total: 12.707,20
em: 3	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE.... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 158,84		Total Item: 12.707,20
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 052	Total: 11.870,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,87		Total Item: 11.870,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 071	Total: 3.061,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,61 Total Item: 3.061,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 007 Total: 7.720,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 7.720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 088 Total: 29.650,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: SKY Modelo: SKY

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ— (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1,000 Valor Unit.: 29,65 Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 009 Total: 18.928,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: FACEMASK Modelo: FACEMASK

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,64 Total Item: 18.928,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 082 Total: 48.975,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: PROCIRURGICA Modelo: PROCIRURGICA

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,95 Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO: 224.521,00
TOTAL DA PROPOSTA				224.521,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 071	Total: 76.580,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SANTA CLARA	Modelo:	
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES, TRIPLA CAMADA, ELÁSTICO, ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX, APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 38,29	Total Item: 76.580,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 065	Total: 15.700,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MBLIFE	Modelo:	
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 157,00	Total Item: 15.700,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 071	Total: 12.640,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MBLIFE	Modelo:	
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 158,00	Total Item: 12.640,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 077	Total: 11.870,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo:	
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G), VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 11,87	Total Item: 11.870,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 006	Total: 3.061,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA CLARA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS, PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA.))

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 30,61** Total Item: 3.061,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 7.720,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 9,65** Total Item: 7.720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 29.650,00**

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ---- (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 29,65** Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 18.800,00**

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: MBLIFE Modelo:

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 94,00** Total Item: 18.800,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 48.500,00**

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: DIG Modelo:

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 97,00** Total Item: 48.500,00

(Handwritten signatures and initials in blue ink)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

TOTAL DO PROCESSO: 157.108,20

TOTAL DA PROPOSTA 157.108,20

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 043 Total: 76.580,00

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ALPH MED Modelo: ALPH MED

Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 38,29 Total Item: 76.580,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 072 Total: 15.785,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 157,85 Total Item: 15.785,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 004 Total: 12.707,20

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE.... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 158,84 Total Item: 12.707,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 065 Total: 3.061,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS, PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,61 Total Item: 3.061,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 072 Total: 48.975,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,95 Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

[Handwritten signatures]



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

			TOTAL DO PROCESSO:	125.555,00
TOTAL DA PROPOSTA				125.555,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 007	Total: 76.580,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: AZULMED	Modelo: MASCARA	
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,29			Total Item: 76.580,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 042	Total: 48.975,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: MP	Modelo: AVENTAL	
Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 97,95			Total Item: 48.975,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

TOTAL DO PROCESSO: 100.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 100.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 40.000,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SP ODONTO Modelo:

Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 40.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 10.000,00**

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 8.000,00**

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: LEMGRUBER Modelo:

Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE.... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 8.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 2.000,00**

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: SP ODONTO Modelo:

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS, PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 40.000,00**

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: SP ODONTO Modelo:

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 40.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

[Handwritten signature] *[Handwritten signature]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 213.052,00			
TOTAL DA PROPOSTA			213.052,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054	Total: 75.800,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INOVEN	Modelo: MASCARA TRIPLA CAMADA, ATOXICA, COM CLIP NASAL
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 37,90	Total Item: 75.800,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 016	Total: 14.990,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: INOVEN	Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA, DESCARTAVEL
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 149,90	Total Item: 14.990,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 092	Total: 12.152,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: INOVEN	Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G, EM LATEX NATURAL
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 151,90	Total Item: 12.152,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 064	Total: 11.700,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SANIX	Modelo: ALCOOL GEL 70% DE ALCOOL E 30% DE AGUA
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%.... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 11.700,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 029	Total: 2.990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: MEDIX Modelo: TOUCA DESCARTAVEL
BRANCA COM ELASTICO, COR
BRANCA

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 2.990,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 28.650,00**

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: MEDIX Modelo: SAPATILHA PRO PÉ,
TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ— (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 28,65** Total Item: 28.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 18.320,00**

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: MASCARA DE PROTEÇÃO
N95

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95— ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 91,60** Total Item: 18.320,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 48.450,00**

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: VITAL PROTEC Modelo: AVENTAL DESCARTAVEL
MANGA LONGA PC C/10UNID

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 96,90** Total Item: 48.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO: 76.580,00
TOTAL DA PROPOSTA				76.580,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 024	Total: 76.580,00	
em: 1	Unidade: CAIXA	Marca: RDM-FLEX	Modelo: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA	
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES, TRIPLA CAMADA, ELÁSTICO, ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,29			Total Item: 76.580,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 16.400,00

TOTAL DA PROPOSTA 16.400,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 033 Total: 10.000,00

em: 4 Unidade: UND Marca: URCA Modelo:

Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%.... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 10.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 050 Total: 6.400,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: URCA Modelo:

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 6.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 225.186,20

TOTAL DA PROPOSTA 225.186,20

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 76.580,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MAPLE Modelo:

Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 38,29 Total Item: 76.580,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 15.785,00**

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: TALGE Modelo:

Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 157,85 Total Item: 15.785,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 12.707,20**

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: TALGE Modelo:

Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE.... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 158,84 Total Item: 12.707,20

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 11.780,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: ASSEPT NATU Modelo:

Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70% ... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 11,78 Total Item: 11.780,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 3.061,00**

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: MAPLE Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO.... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA.))

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,61 Total Item: 3.061,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 036 Total: 7.720,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ASSEPT NATU Modelo:

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 7.720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 055 Total: 29.650,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: PREVEMAX Modelo:

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ---- (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 29,65 Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 065 Total: 18.928,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: RONGGE TECHNOLOGY Modelo:

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,64 Total Item: 18.928,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 054 Total: 48.975,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,95 Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO:	225.276,20
TOTAL DA PROPOSTA					225.276,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 029			Total: 76.580,00
em: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES, TRIPLA CAMADA, ELÁSTICO, ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,29				Total Item: 76.580,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 040			Total: 15.785,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:		
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 157,85				Total Item: 15.785,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 049			Total: 12.707,20
em: 3	Unidade: CAIXA	Marca: NUGARD	Modelo:		
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 158,84				Total Item: 12.707,20
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 082			Total: 11.870,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LIMPE BEM	Modelo:		
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%.... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,87				Total Item: 11.870,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 019			Total: 3.061,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: GI	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO.... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,61 Total Item: 3.061,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 004 Total: 7.720,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: LIMPE BEM Modelo:

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 7.720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 006 Total: 29.650,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: GI Modelo:

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ---- (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 29,65 Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 077 Total: 18.928,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: GI Modelo:

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,64 Total Item: 18.928,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 052 Total: 48.975,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: GI Modelo:

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,95 Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 125.555,00

TOTAL DA PROPOSTA 125.555,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 053 Total: 76.580,00

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SP PROTECTION Modelo: PADRÃO

Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 38,29 Total Item: 76.580,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 023 Total: 48.975,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: SP PROTECTION Modelo: PADRÃO

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,95 Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 40.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 40.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 092 Total: 40.000,00

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ALPHEMED Modelo: ALPHMED

Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 40.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: **76.580,00**

TOTAL DA PROPOSTA **76.580,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 055 Total: **76.580,00**

em: 1 Unidade: CAIXA Marca: Bmask Modelo: descartável

Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: **38,29** Total Item: 76.580,00

(Handwritten signatures and initials)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO:	225.276,20
TOTAL DA PROPOSTA					225.276,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 087			Total: 76.580,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR		
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA.. (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)					
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 38,29		Total Item: 76.580,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 074			Total: 15.785,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER		
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 157,85		Total Item: 15.785,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 079			Total: 12.707,20
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER		
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE.... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 80		Valor Unit.: 158,84		Total Item: 12.707,20	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 021			Total: 11.870,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MADREVITA	Modelo: MADREVITA		
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))					
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 11,87		Total Item: 11.870,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 012			Total: 3.061,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO.... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA))

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,61 Total Item: 3.061,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 092 Total: 7.720,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 7.720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 066 Total: 29.650,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: DEXCAR Modelo: DEXCAR

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ— (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 29,65 Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 032 Total: 18.928,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: CAITECH Modelo: CAITECH

Descrição: 87731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95— ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,64 Total Item: 18.928,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 060 Total: 48.975,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: GLOBODESC Modelo: GLOBODESC

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,95 Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 160.268,00

TOTAL DA PROPOSTA 160.268,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 76.580,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: INJEX Modelo: INJEX / RMS 10160610115

Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 38,29 Total Item: 76.580,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 15.785,00**

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: INJEX Modelo: INJEX / 10160610094

Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 157,85 Total Item: 15.785,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 18.928,00**

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: NEVE Modelo: NEVE / 81855830026

Descrição: 87731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,64 Total Item: 18.928,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 48.975,00**

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: BIOPAR Modelo: BIOPAR / 81280890003

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,95 Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO:	177.194,00
TOTAL DA PROPOSTA					177.194,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037			Total: 76.580,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: INOVA	Modelo: MÁSCARA		
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,29				Total Item: 76.580,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 016			Total: 3.061,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: PREVEMAX	Modelo: TOUCA		
Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,61				Total Item: 3.061,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 035			Total: 29.650,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: PREVEMAX	Modelo: PROPÉ		
Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ— (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 29,65				Total Item: 29.650,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 086			Total: 18.928,00
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: BARONI	Modelo: MÁSCARA		
Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 94,64				Total Item: 18.928,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 089			Total: 48.975,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: SP	Modelo: AVENTAL		
Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)					
Quantidade: 500	Valor Unit.: 97,95				Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

[Handwritten signatures]



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 225.276,20

TOTAL DA PROPOSTA

225.276,20

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 078 Total: 76.580,00

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: UNA Modelo:

Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 38,29 Total Item: 76.580,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 011 Total: 15.785,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÓMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 157,85 Total Item: 15.785,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 016 Total: 12.707,20

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÓMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 158,84 Total Item: 12.707,20

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 096 Total: 11.870,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PREVENTION Modelo:

Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%.... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G), VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 11,87 Total Item: 11.870,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 032 Total: 3.061,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO.... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,61 Total Item: 3.061,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 039 Total: 7.720,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: PREVENTION Modelo:

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 7.720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 027 Total: 29.650,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ— (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 29,65 Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 019 Total: 18.928,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: AILIA Modelo:

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95— ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,64 Total Item: 18.928,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 003 Total: 48.975,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,95 Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO:	225.276,20
TOTAL DA PROPOSTA					225.276,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 065			Total: 76.580,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA		
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES: TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)					
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 38,29		Total Item: 76.580,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 090			Total: 15.785,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO		
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 157,85		Total Item: 15.785,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 028			Total: 12.707,20
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE		
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 80		Valor Unit.: 158,84		Total Item: 12.707,20	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 020			Total: 11.870,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo: ALCOOL GEL 70%		
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))					
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 11,87		Total Item: 11.870,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 022			Total: 3.061,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: DEXCAR Modelo: TOUCA DESCARTAVEL
BRANCA COM ELASTICO

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO.... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 30,61** Total Item: 3.061,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 7.720,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: ECONOMICO Modelo: ALCOOL ETILICO 70% -
1000ML

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 9,65** Total Item: 7.720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 29.650,00**

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: DEXCAR Modelo: SAPATILHA PRO PÉ

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ— (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 29,65** Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 18.928,00**

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: DELTA Modelo: MÁSCARA DE PROTEÇÃO
N95

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 94,64** Total Item: 18.928,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 48.975,00**

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: BEST FABRIL Modelo: AVENTAL DESCARTAVEL
MANGA LONGA

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 97,95** Total Item: 48.975,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

TOTAL DO PROCESSO: 168.978,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

TOTAL DA PROPOSTA				168.978,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 019	Total: 76.580,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PROPRIA	Modelo: 50 UNIDADES	
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 38,29	Total Item: 76.580,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 077	Total: 15.785,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: LEMGRUBER	Modelo: TAMANHO MEDIO	
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 157,85	Total Item: 15.785,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 006	Total: 12.707,20	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: LEMGRUBER	Modelo: TAMANHO GRANDE	
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE.... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 158,84	Total Item: 12.707,20	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 013	Total: 11.870,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: POTI	Modelo: ALCOOL GEL 70%	
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%.... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 11,87	Total Item: 11.870,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 034	Total: 3.061,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: PROPRIA	Modelo: BRANCA	
Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 30,61	Total Item: 3.061,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 027	Total: 48.975,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: PROPRIA	Modelo: DESCARTAVEL	
Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 97,95	Total Item: 48.975,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO:	225.276,20
TOTAL DA PROPOSTA					225.276,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085			Total: 76.580,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: G-TECH	Modelo:		
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,29				Total Item: 76.580,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 030			Total: 15.785,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: SUPER MAX	Modelo:		
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 157,85				Total Item: 15.785,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 051			Total: 12.707,20
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: SUPER MAX	Modelo:		
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE.... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 158,84				Total Item: 12.707,20
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 042			Total: 11.870,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MADREVITA	Modelo:		
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,87				Total Item: 11.870,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 003			Total: 3.061,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA))

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,61 Total Item: 3.061,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 025 Total: 7.720,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 7.720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 042 Total: 29.650,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: DEXCAR Modelo:

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ— (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 29,65 Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 012 Total: 18.928,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95— ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,64 Total Item: 18.928,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 075 Total: 48.975,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,95 Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO:	223.613,00
TOTAL DA PROPOSTA					223.613,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 051			Total: 76.000,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAPLE	Modelo:		
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)					
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 38,00			Total Item: 76.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 032			Total: 15.700,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: VOLK	Modelo:		
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 157,00			Total Item: 15.700,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 030			Total: 12.640,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: VOLK	Modelo:		
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE.... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 80		Valor Unit.: 158,00			Total Item: 12.640,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 054			Total: 11.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CICLO FARMA	Modelo:		
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%.... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))					
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 11,00			Total Item: 11.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 055			Total: 3.000,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: PROTMED	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO.... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA.))

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 3.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 064 Total: 7.720,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: CICLO FARMA Modelo:

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 7.720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 028 Total: 29.650,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: PROT MED Modelo:

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ--- (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 29,65 Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 059 Total: 18.928,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: KIDY Modelo:

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,64 Total Item: 18.928,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 071 Total: 48.975,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: DESCARTE Modelo:

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,95 Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO: 218.705,00
TOTAL DA PROPOSTA				218.705,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 058	Total: 75.000,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR	
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 37,50	Total Item: 75.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 007	Total: 14.250,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX	
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 142,50	Total Item: 14.250,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 037	Total: 11.400,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX	
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 142,50	Total Item: 11.400,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 048	Total: 11.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA	
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 11,00	Total Item: 11.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 052	Total: 3.025,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA))

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,25 Total Item: 3.025,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 038 Total: 15.280,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 19,10 Total Item: 15.280,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 082 Total: 39.750,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: ANAPOLIS Modelo: ANAPOLIS

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ— (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 39,75 Total Item: 39.750,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 001 Total: 12.750,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: FINE FELL Modelo: FINE FELL

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 63,75 Total Item: 12.750,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 070 Total: 36.250,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: GLOBO DESC Modelo: GLOBO DESC

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 72,50 Total Item: 36.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO: 18.800,00
TOTAL DA PROPOSTA				18.800,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 047	Total: 18.800,00	
em: 8	Unidade: CAIXA	Marca: BETANIAMED	Modelo: KN95	
Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 94,00		Total Item: 18.800,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO:	222.114,00
TOTAL DA PROPOSTA					222.114,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080			Total: 76.000,00
em: 1	Unidade: CAIXA	Marca: KESTAL	Modelo:		
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,00				Total Item: 76.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 066			Total: 15.500,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: CREMER	Modelo:		
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 155,00				Total Item: 15.500,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 012			Total: 12.400,00
em: 3	Unidade: CAIXA	Marca: CREMER	Modelo:		
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE.... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 155,00				Total Item: 12.400,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 069			Total: 10.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FARMAX	Modelo:		
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%.... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,00				Total Item: 10.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 099			Total: 3.061,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: NENHUMA	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,61 Total Item: 3.061,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 052 Total: 7.600,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ECONÔMICO Modelo:

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETILICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 7.600,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 019 Total: 29.650,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: NENHUMA Modelo:

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ— (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 29,65 Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 026 Total: 18.928,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: NENHUMA Modelo:

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS), CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,64 Total Item: 18.928,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 096 Total: 48.975,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: NENHUMA Modelo:

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,95 Total Item: 48.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO: 21.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				21.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 079	Total: 21.000,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: MSO	Modelo: AVENTAL TNT	
Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 21.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

				TOTAL DO PROCESSO: 225.276,20
TOTAL DA PROPOSTA				225.276,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 057	Total: 76.580,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 38,29	Total Item: 76.580,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 033	Total: 15.785,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 157,85	Total Item: 15.785,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 093	Total: 12.707,20	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE.... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 158,84	Total Item: 12.707,20	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 007	Total: 11.870,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VIS NATIVA	Modelo: VIS NATIVA	
Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%.... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G). VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 11,87	Total Item: 11.870,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 033	Total: 3.061,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA.))

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,61 Total Item: 3.061,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 067 Total: 7.720,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: VIS NATIVA Modelo: VIS NATIVA

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 7.720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 085 Total: 29.650,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: SANTA CLARA Modelo: SANTA CLARA

Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ--- (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES - GRAMATURA: 20 GR)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 29,65 Total Item: 29.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 004 Total: 18.928,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). CAIXA COM 10 UNIDADES.)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,64 Total Item: 18.928,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 087 Total: 48.975,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 97,95 Total Item: 48.975,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE**

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 0107.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO GOMES OLIVEIRA
Data de Publicação: 12/07/2021 16:49:16

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 2.000 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 38,29

Descrição: 67371-MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA... (COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES. TRIPLA CAMADA. ELÁSTICO. ATÓXICA, CLIPE NASAL, HIPOALÉRGICA, 100 % POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE IDRO E SEM LÁTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 002	própria / máscara	38,29
PARTICIPANTE 084	MAPLE / MAPLE	36,38
PARTICIPANTE 037	INOVA / MÁSCARA	38,29
PARTICIPANTE 040	DESCARPACK / DESCARPACK	38,29
PARTICIPANTE 013	OLIMED / MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA	38,29
PARTICIPANTE 071	SANTA CLARA	38,29
PARTICIPANTE 078	UNA	38,29
PARTICIPANTE 080	KESTAL	38,00
PARTICIPANTE 021	ANAPOLIS	38,00
PARTICIPANTE 043	ALPH MED / ALPH MED	38,29
PARTICIPANTE 065	MEDIX / MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA	38,29
PARTICIPANTE 036	VOLK / VOLK	35,00
PARTICIPANTE 030	LUVIX / MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA	38,00
PARTICIPANTE 068	FARMATEX / FARMATEX	57,44
PARTICIPANTE 057	MEDIX / MEDIX	38,29
PARTICIPANTE 007	AZULMED / MASCARA	38,29
PARTICIPANTE 096	medical kdu / máscara tripla descartável	35,00
PARTICIPANTE 004	FIRSTIMPORT80841790004 / FIRSTIMPORT80841790004	38,29
PARTICIPANTE 092	ALPHEMED / ALPHMED	20,00
PARTICIPANTE 042	TA/OLIMED / MASC	40,00
PARTICIPANTE 058	MAXICOR / MAXICOR	37,50
PARTICIPANTE 054	INOVEN / MASCARA TRIPLA CAMADA, ATOXICA, COM CLIP NASAL	37,90
PARTICIPANTE 019	PROPRIA / 50 UNIDADES	38,29
PARTICIPANTE 082	DESCARPACK / CAIXA	38,29
PARTICIPANTE 024	RDM-FLEX / MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA	38,29
PARTICIPANTE 029	DESCARPACK	38,29
PARTICIPANTE 087	MAXICOR / MAXICOR	38,29
PARTICIPANTE 093	SP ODONTO	20,00
PARTICIPANTE 097	INJEX / INJEX / RMS 10160610115	38,29
PARTICIPANTE 077	MEDIX- GTECH	37,00
PARTICIPANTE 051	MAPLE	38,00
PARTICIPANTE 017	MAPLE	38,29
PARTICIPANTE 091	PROMASCK / PROMASCK	38,29
PARTICIPANTE 053	SP PROTECTION / PADRÃO	38,29
PARTICIPANTE 055	Bmask / descartável	38,29
PARTICIPANTE 085	G-TECH	38,29

LOTE 2

Item: 2

Quant.: 100

Unidade: CAIXA

Val. Ref.: 157,85



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Descrição: 67373-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO (LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO DE MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 011	DESCARPACK	157,85
PARTICIPANTE 065	MBLIFE	157,00
PARTICIPANTE 014	MEDIX / LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO	157,85
PARTICIPANTE 066	CREMER	155,00
PARTICIPANTE 090	MEDIX / LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO	157,85
PARTICIPANTE 072	TALGE / TALGE	157,85
PARTICIPANTE 088	SUPERMAX	156,00
PARTICIPANTE 029	DESCARPACK / CAIXA	157,85
PARTICIPANTE 033	MEDIX / MEDIX	157,85
PARTICIPANTE 036	PROCED LEMGRUBER / PROCED LEMGRUBER	236,78
PARTICIPANTE 085	LATEX BR / LUVA DE PROCEDIMENTO	157,00
PARTICIPANTE 016	INOVEN / LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA, DESCARTAVEL	149,90
PARTICIPANTE 048	TALGE / TALGE	149,96
PARTICIPANTE 019	SUPER MAX / LV	180,00
PARTICIPANTE 007	SUPERMAX / SUPERMAX	142,50
PARTICIPANTE 040	NUGARD	157,85
PARTICIPANTE 077	LEMGRUBER / TAMANHO MEDIO	157,85
PARTICIPANTE 052	EMGRUBER	155,00
PARTICIPANTE 018	LEMGRUBER8025617000180256170002 / LEMGRUBER8025617000180256170002	157,85
PARTICIPANTE 001	INJEX / INJEX / 10160610094	157,85
PARTICIPANTE 074	LEMGRUBER / LEMGRUBER	157,85
PARTICIPANTE 034	LEMGRUBER	100,00
PARTICIPANTE 032	VOLK	157,00
PARTICIPANTE 043	NUGARD / NUGARD	157,85
PARTICIPANTE 092	TALGE	157,85
PARTICIPANTE 030	SUPER MAX	157,85

LOTE 3

Item: 3 Quant.: 80 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 158,84

Descrição: 67374-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE... (LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 016	DESCARPACK	158,84
PARTICIPANTE 089	PROCED LEMGRUBER / PROCED LEMGRUBER	238,26
PARTICIPANTE 056	SUPERMAX	157,00
PARTICIPANTE 012	CREMER	155,00
PARTICIPANTE 028	MEDIX / LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE	158,84
PARTICIPANTE 004	TALGE / TALGE	158,84
PARTICIPANTE 002	MEDIX / LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE	158,84
PARTICIPANTE 055	DESCARPACK / CAIXA	158,84
PARTICIPANTE 093	MEDIX / MEDIX	158,84
PARTICIPANTE 071	MBLIFE	158,00
PARTICIPANTE 021	LATEX BR / LUVA DE PROCEDIMENTO	158,00
PARTICIPANTE 092	INOVEN / LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G. EM LATEX NATURAL	151,90
PARTICIPANTE 024	TALGE / TALGE	150,90
PARTICIPANTE 029	SUPER MAX / LV	180,00
PARTICIPANTE 037	SUPERMAX / SUPERMAX	142,50
PARTICIPANTE 049	NUGARD	158,84
PARTICIPANTE 006	LEMGRUBER / TAMANHO GRANDE	158,84
PARTICIPANTE 060	EMGRUBER	155,00
PARTICIPANTE 033	LEMGRUBER8025617000180256170002 / LEMGRUBER8025617000180256170002	158,84
PARTICIPANTE 030	VOLK	158,00
PARTICIPANTE 079	LEMGRUBER / LEMGRUBER	158,84
PARTICIPANTE 069	LEMGRUBER	100,00
PARTICIPANTE 083	NUGARD / NUGARD	158,84
PARTICIPANTE 099	TALGE	158,84
PARTICIPANTE 051	SUPER MAX	158,84

LOTE 4

Item: 4 Quant.: 1.000 Unidade: UND Val. Ref.: 11,87

Descrição: 67375-ALCOOL GEL 70%... ((ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO DE 70% DE ÁLCOOL E 30% DE ÁGUA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML (440G), VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO))



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 096	PREVENTION	11,87
PARTICIPANTE 010	ITAJÁ ALLGEL / ITAJÁ ALLGEL	17,81
PARTICIPANTE 003	PROTECT / ALCOOL GEL 70%	11,87
PARTICIPANTE 069	FARMAX	10,00
PARTICIPANTE 033	URCA	10,00
PARTICIPANTE 013	POTI / ALCOOL GEL 70%	11,87
PARTICIPANTE 001	VIS NATIVA / ALCOOL GEL 70%	11,80
PARTICIPANTE 017	ITAJA / UND	11,87
PARTICIPANTE 020	ECONOMICO / ALCOOL GEL 70%	11,87
PARTICIPANTE 077	ECONOMICO	11,87
PARTICIPANTE 007	VIS NATIVA / VIS NATIVA	11,87
PARTICIPANTE 064	SANIX / ALCOOL GEL 70% DE ALCOOL E 30% DE AGUA	11,70
PARTICIPANTE 084	ECONOMICO / ECONOMICO	11,28
PARTICIPANTE 067	FORTSAN / FORTSAN	11,87
PARTICIPANTE 048	ITAJA / ITAJA	11,00
PARTICIPANTE 082	LIMPE BEM	11,87
PARTICIPANTE 021	MADREVITA / MADREVITA	11,87
PARTICIPANTE 036	RETIRO	11,26
PARTICIPANTE 054	CICLO FARMA	11,00
PARTICIPANTE 083	ASSEPT NATU	11,78
PARTICIPANTE 052	FORTSAN / FORTSAN	11,87
PARTICIPANTE 042	MADREVITA	11,87

LOTE 5

Item: 5 Quant.: 100 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 30,61

Descrição: 67376-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO... ((TNT 100%, POLIPROPILENO ISENTA, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, REGISTRO DO MS. PACOTE COM 100 UNIDADES, COR BRANCA).)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 062	propria / touca	30,61
PARTICIPANTE 082	BEST FABRIL / BEST FABRIL	45,92
PARTICIPANTE 032	MARCA PRÓPRIA	30,61
PARTICIPANTE 099	NENHUMA	30,61
PARTICIPANTE 060	DESCARPACK / TOUCA DESCARTAVEL	30,61
PARTICIPANTE 065	TALGE / TALGE	30,61
PARTICIPANTE 016	PREVEMAX / TOUCA	30,61
PARTICIPANTE 092	BIOTECH / PACOTE	30,61
PARTICIPANTE 064	ANAPOLIS	29,00
PARTICIPANTE 006	SANTA CLARA	30,61
PARTICIPANTE 022	DEXCAR / TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO	30,61
PARTICIPANTE 029	MEDIX / TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO, COR BRANCA	29,90
PARTICIPANTE 001	GI / TOUCA DESCARTAVEL	30,00
PARTICIPANTE 095	TALGE / TALGE	29,08
PARTICIPANTE 033	MEDIX / MEDIX	30,61
PARTICIPANTE 059	TA/DERMA PLUS / TOU	50,00
PARTICIPANTE 052	ANAPOLIS / ANAPOLIS	30,25
PARTICIPANTE 019	GI	30,61
PARTICIPANTE 034	PROPIA / BRANCA	30,61
PARTICIPANTE 072	NOBRE	29,60
PARTICIPANTE 037	HNDESC80719720007 / HNDESC80719720007	30,61
PARTICIPANTE 055	PROTMED	30,00
PARTICIPANTE 012	INOVEN / INOVEN	30,61
PARTICIPANTE 087	SP ODONTO	20,00
PARTICIPANTE 071	ANAPOLIS / ANAPOLIS	30,61
PARTICIPANTE 026	MAPLE	30,61
PARTICIPANTE 003	ANAPOLIS	30,61

LOTE 6

Item: 6 Quant.: 800 Unidade: UND Val. Ref.: 9,65

Descrição: 67378-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML..... (ÁLCOOL ETÍLICO 70%, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 012	ITAJÁ / ALCOOL ETILICO 70%	9,65
PARTICIPANTE 035	ITAJÁ / ITAJÁ	14,48
PARTICIPANTE 039	PREVENTION	9,65
PARTICIPANTE 052	ECONÔMICO	9,50
PARTICIPANTE 082	ITAJÁ / ALCOOL ETILICO 70%	9,65
PARTICIPANTE 043	ECONOMICO / ECONOMICO	9,17
PARTICIPANTE 050	URCA	8,00
PARTICIPANTE 065	ITAJA / LITRO	9,65
PARTICIPANTE 003	ECONOMICO / ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML	9,65
PARTICIPANTE 079	ECONOMICO	9,65
PARTICIPANTE 067	VIS NATIVA / VIS NATIVA	9,65
PARTICIPANTE 004	LIMPE BEM	9,65
PARTICIPANTE 092	VICPHARMA / VICPHARMA	9,65
PARTICIPANTE 044	AUDAX / AUDAX	9,65
PARTICIPANTE 038	VICPHARMA / VICPHARMA	19,10
PARTICIPANTE 064	CICLO FARMA	9,65
PARTICIPANTE 063	SOL	9,49
PARTICIPANTE 036	ASSEPT NATU	9,65
PARTICIPANTE 007	VICPHARMA / VICPHARMA	9,65
PARTICIPANTE 025	ITAJA	9,65

LOTE 7

Item: 7 Quant.: 1.000 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 29,65
Descrição: 67592-SAPATILHA PRO PÉ— (TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO - PACOTE C/ 100 UNIDADES -
GRAMATURA: 20 GR)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 082	ANAPOLIS	28,00
PARTICIPANTE 071	TALGE / TALGE	28,17
PARTICIPANTE 027	MARCA PRÓPRIA	29,65
PARTICIPANTE 019	NENHUMA	29,65
PARTICIPANTE 060	DESCARPACK / SAPATILHA PRO PÉ	29,65
PARTICIPANTE 037	BEST FABRIL / BEST FABRIL	44,48
PARTICIPANTE 035	PREVEMAX / PROPÉ	29,65
PARTICIPANTE 020	BIOTECH / PACOTE	29,65
PARTICIPANTE 049	GI / SAPATILHA PRO PÉ	29,50
PARTICIPANTE 092	INNOVAR SAUDE / INNOVAR SAUDE	29,65
PARTICIPANTE 078	DEXCAR / SAPATILHA PRO PÉ	29,65
PARTICIPANTE 053	MEDIX / SAPATILHA PRO PÉ, TAMANHO: DISPONÍVEL ÚNICO	28,65
PARTICIPANTE 085	SANTA CLARA / SANTA CLARA	29,65
PARTICIPANTE 046	DESCARPACK	29,65
PARTICIPANTE 055	PREVEMAX	29,65
PARTICIPANTE 066	DEXCAR / DEXCAR	29,65
PARTICIPANTE 006	GI	29,65
PARTICIPANTE 082	ANAPOLIS / ANAPOLIS	39,75
PARTICIPANTE 030	MEDIX-NOBRE	29,59
PARTICIPANTE 028	PROTMED	29,65
PARTICIPANTE 042	DEXCAR	29,65
PARTICIPANTE 088	SKY / SKY	29,65

LOTE 8

Item: 8 Quant.: 200 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 94,64

Descrição: 67731-MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95-- ((MÁSCARA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS), CAIXA COM 10 UNIDADES.)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 078	propria / mascara n95	94,64
PARTICIPANTE 068	MAPLE / MAPLE	89,91
PARTICIPANTE 019	AILIA	94,64
PARTICIPANTE 026	NENHUMA	94,64
PARTICIPANTE 080	DELTA / MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95	94,64
PARTICIPANTE 027	LIFE PROTECH / LIFE PROTECH	141,96
PARTICIPANTE 086	BARONI / MÁSCARA	94,64
PARTICIPANTE 030	TA/KSN / MASC	100,00
PARTICIPANTE 076	ECOMAX	92,00
PARTICIPANTE 036	SUPER SAFETY / SUPER SAFETY	94,65
PARTICIPANTE 025	DELTA / MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95	94,64
PARTICIPANTE 058	DESCARPACK / MASCARA DE PROTEÇÃO N95	91,60
PARTICIPANTE 092	ECOAR / MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95	94,50
PARTICIPANTE 083	MBLIFE	94,00
PARTICIPANTE 004	MEDIX / MEDIX	94,64
PARTICIPANTE 038	LIFE PROTECT / CAIXA	94,64
PARTICIPANTE 032	CAITECH / CAITECH	94,64
PARTICIPANTE 077	GI	94,64
PARTICIPANTE 047	BETANIAMED / KN95	94,00
PARTICIPANTE 065	RONGGE TECHNOLOGY	94,64
PARTICIPANTE 001	FINE FELL / FINE FELL	63,75
PARTICIPANTE 014	NEVE / NEVE / 81855830026	94,64
PARTICIPANTE 003	PROTECFACE	93,60
PARTICIPANTE 059	KIDY	94,64
PARTICIPANTE 012	DESCARPACK	94,64
PARTICIPANTE 009	FACEMASK / FACEMASK	94,64

LOTE 9

Item: 9 Quant.: 500 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 97,95

Descrição: 68895- AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA**** (AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID)



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE
CRATEÚS-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 039	propria / avental	97,95
PARTICIPANTE 072	MEDIX / MEDIX	97,95
PARTICIPANTE 003	MARCA PRÓPRIA	97,95
PARTICIPANTE 096	NENHUMA	97,95
PARTICIPANTE 081	SKY / AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA	97,95
PARTICIPANTE 045	ANADONA / ANADONA	146,93
PARTICIPANTE 089	SP / AVENTAL	97,95
PARTICIPANTE 085	TA/INGAMED / AVE	120,00
PARTICIPANTE 043	MARCA PRÓPRIA	95,00
PARTICIPANTE 021	TALGE / TALGE	93,05
PARTICIPANTE 050	BEST FABRIL / AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA	97,95
PARTICIPANTE 042	MP / AVENTAL	97,95
PARTICIPANTE 031	LUVIX / AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA	97,90
PARTICIPANTE 046	DIG	97,00
PARTICIPANTE 087	MEDIX / MEDIX	97,95
PARTICIPANTE 097	DG / PACOTE	97,95
PARTICIPANTE 048	medical kdu / avental descartável	97,00
PARTICIPANTE 027	PROPRIA / DESCARTAVEL	97,95
PARTICIPANTE 006	VITAL PROTEC / AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PC C/10UNID	96,90
PARTICIPANTE 070	GLOBO DESC / GLOBO DESC	72,50
PARTICIPANTE 099	SP ODONTO	80,00
PARTICIPANTE 038	INNOVAR SAUDE 81658220003 / INNOVAR SAUDE 81658220003	97,95
PARTICIPANTE 052	GI	97,95
PARTICIPANTE 060	GLOBODESC / GLOBODESC	97,95
PARTICIPANTE 082	PROCIRURGICA / PROCIRURGICA	97,95
PARTICIPANTE 059	BIOPAR / BIOPAR / 81280890003	97,95
PARTICIPANTE 054	MARCA PRÓPRIA	97,95
PARTICIPANTE 071	DESCARTE	97,95
PARTICIPANTE 023	SP PROTECTION / PADRÃO	97,95
PARTICIPANTE 075	DESCARPACK	97,95
PARTICIPANTE 079	MSO / AVENTAL TNT	42,00